Выписка

из Протокола № 2013/02/21

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "21" февраля 2013г

Место подведения итогов голосования – г. Москва, Ленинградский пр., д.74А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Белых Ирина Николаевна Воронежская область 510500165924 ООО НПП «ГЕОСЕРВИС»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Романенко Елена

Васильевна
Москва 771709125164 3196

Прекращение

оценочной

деятельности

2
Шатилова Галина

Евгеньевна
Соискатель

Московская

область
505101493605 2196

Прекращение

оценочной

деятельности

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Петрухина Марина

Николаевна

НОУ ВПО "Среднерусский

университет (Институт

управления и бизнеса и

технологий)";ФГУП

"Ростехинвентаризация"

Калужский филиал

2004
Оплата членского взноса

за 2013 год

2
Королев Игорь

Викторович

НОУ "Институт

профессиональной

оценки";НП «Сообщество

специалистов-оценщиков

«СМАО»

3044
Оплата членского взноса

за 2013 год

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.